"FIDEICOMISO"), HACE DEL CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 13 DE MARZO DE 2026

AVISO A LOS TENEDORES

REALIZARÁ UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS
SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: $265,425,163.00 (DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES
CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)
II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 380,080,600 (TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES OCHENTA MIL SEISCIENTOS)
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL A REALIZARSE: $0.698339149643523
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: RESULTADO FISCAL
V. CONCEPTO DE LOS INGRESOS QUE LA CONSTITUYEN: DISTRIBUCIÓN DE RESULTADO FISCAL DEL EJERCICIO
2025 POR $265,425,163.00 (DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO
SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)
VI. FECHA EX-DERECHO:12 DE MARZO DE 2026
VII. FECHA DE REGISTRO: 12 DE MARZO DE 2026
VIII. FECHA DE DISTRIBUCIÓN: 13 DE MARZO DE 2026

ESTA DISTRIBUCIÓN DEBERÁ CONSIDERARSE PARA EFECTOS FISCALES COMO DISTRIBUCIÓN DE RESULTADO
FISCAL DEL EJERCICIO FISCAL DE 2025, LA CUAL DEBERÍA ESTAR SUJETA A RETENCIÓN POR CONCEPTO DE